SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO-GERAL

Estrada do Tamboril, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

PORTARIA Nº. 024, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 188, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/202020, RESOLVE:

DESIGNAR servidores e discentes para, sob a presidência do primeiro, compor o Grupo de
Trabalho para Implantar a Curricularização da Extensão no Campus. Ficando como segue
abaixo:

SERVIDOR MAT. SIAPE

SILVIO FERNANDES DE ARAUJO JUNIOR  2157019

IRAN DA LUZ SOUSA 3162545

RENATO CESAR DA SILVA 2174070

RENAN FERNANDES DE MORAES 1010696

DISCENTE MATRÍCULA

FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 201825080014

ELIANE DA COSTA SANTOS 201725080013

Para comprovação das atividades relacionadas a esta portaria, deve ser apresentada a
Declaração de Participação em Comissão (Resolução CONSUP nº 29 de 27/08/2018).

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior
Diretor Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

		2021-03-17T09:58:38-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315